ezrz4t-,, PREFEITURA DE

Af.11.117. HORIL E
DE MÃOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no flanelógrafo

da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações) o Extrato referente ao
Termo de Homologação e Adjudicação da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 2023.02.15.1, cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
REMANESCENTES EM PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS

ORUAS DO BAIRRO BUENOS AIRES NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, MAPP
937, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA.

Horizonte/CE, 05 de junho de 2023.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Av nrestdenteC t 9 nco n" 5100, Centro. CEP - 62880-060. CNPJ: 23 555 196/0001-86 e (85)3336 60451(85) 3336.6015

• PrefeituradeHorizonte prefeitur :.horizonte O www.hor zonte.ce.gov.br